



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

INDUSTRIBEJDSNING, NORD APS
ASSENSVEJ 4, 9220 AALBORG ØST
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. maj 2021

Søren Rønnov Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Industribejdsning, Nord ApS Assensvej 4 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 19 43 43 03 Stiftet: 1. august 1996 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Rønnov Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå
Advokat	Dalsgaard Advokatfirma Kattesundet 24 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive behandlingsvirksomhed for metalliske produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.456 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.555.732	7.350.477
Personaleomkostninger.....	1	-4.170.850	-4.613.798
Af- og nedskrivninger.....		-454.970	-342.522
DRIFTSRESULTAT		1.929.912	2.394.157
Andre finansielle indtægter.....	2	1.075	975
Andre finansielle omkostninger.....	3	-64.967	-77.107
RESULTAT FØR SKAT		1.866.020	2.318.025
Skat af årets resultat.....	4	-409.735	-513.128
ÅRETS RESULTAT		1.456.285	1.804.897
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.400.000	1.500.000
Overført resultat.....		56.285	304.897
I ALT		1.456.285	1.804.897

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.496.745	1.723.648
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.496.745	1.723.648
Andre værdipapirer.....		30.000	30.000
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	330.000	330.000
ANLÆGSAKTIVER.....		1.826.745	2.053.648
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		713.688	897.147
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		693.001	1.079.743
Andre tilgodehavender.....		875.271	6.668
Periodeafgrænsningsposter.....		91.542	117.262
Tilgodehavender.....		2.373.502	2.100.820
Likvide beholdninger.....		788.419	1.221.984
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.161.921	3.322.804
AKTIVER.....		4.988.666	5.376.452
PASSIVER			
Selskabskapital.....		166.666	166.666
Overført resultat.....		661.658	605.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.400.000	1.500.000
EGENKAPITAL.....		2.228.324	2.272.038
Hensættelse til udskudt skat.....		86.770	101.858
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		86.770	101.858
Feriepengeindefrysning.....		357.774	170.657
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	357.774	170.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		134.894	817.019
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	8	636.820	660.709
Selskabsskat.....		424.823	473.889
Anden gæld.....		1.119.261	880.282
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.315.798	2.831.899
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.673.572	3.002.556
PASSIVER.....		4.988.666	5.376.452
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	166.666	605.373	1.500.000	2.272.039
Forslag til resultatdisponering.....		56.285	1.400.000	1.456.285
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital 31. december 2020.....	166.666	661.658	1.400.000	2.228.324

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	9	10	
Løn og gager.....	3.523.154	3.920.308	
Pensioner.....	480.766	515.687	
Andre omkostninger til social sikring.....	60.120	63.395	
Andre personaleomkostninger.....	106.810	114.408	
	4.170.850	4.613.798	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.075	975	
	1.075	975	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	64.967	77.107	
	64.967	77.107	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	424.823	473.889	
Regulering af udskudt skat.....	-15.088	39.239	
	409.735	513.128	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		4.275.979	
Tilgang.....		213.916	
Afgang.....		-39.150	
Kostpris 31. december 2020.....		4.450.745	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		2.552.330	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-39.150	
Årets afskrivninger		440.820	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		2.954.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		1.496.745	

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		6
	Andre værdipapirer	Lejedespositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2020.....	30.000	300.000
Kostpris 31. december 2020.....	30.000	300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	30.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser		7
	31/12 2020 gæld i alt	31/12 2019 gæld i alt
	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Feriepengeindefrysning.....	357.774	0
	0	170.657
	357.774	0
	0	170.657
Gæld til tilknyttede virksomheder		8
Eventualposter mv.		9
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende leasing af driftsmidler. Samlet restleasingforpligtelse for den resterende periode udgør 300 tkr. pr. 31. december 2020.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SRN Holding Aalborg ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		10
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet sikkerhed i form af virksomhedspant nom. 500 tkr. med sikkerhed i driftsmateriel og driftsinventar, goodwill, lager og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.		
